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ITINERARIO DIA 1 - VIERNES 25 DE NOVIEMBRE

CH Distancia Distancia Distancia Tiempo Paso 1°
Pi di
LUGAR Enlace Total Otorgado romecio Auto

1b Parque de Servicios (OUT) 11:00
Reabastecimiento en la Salida del Parque de Servicios
Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (27,22) (46,05) (73,27)
2 Isla Pucu LUBRAX 13,07 13,07 0:20 39,21 11:20 -
PE 2 Isla Pucu LUBRAX - Parque de Servicios PETROBRAS 21,12 11:23 E
3 Escuela 418 TOYOTA 18,44 39,56 0:45 52,75 12:08 g
PE 3 Escuela 418 TOYOTA - Oleria 6,10 12:11)| ™
3a Parque de Servicios PETROBRAS(IN) 14,54 20,64 0:25 49,54 12:36
Flexi Service (Maximo 00:15)
3b Parque de Servicios PETROBRAS (OUT) Reagrupamiento (IN) 13:06
3c Reagrupamiento 0:20
3e Reagrupamiento (OUT) 13:26
Reabastecimiento en la Salida del Parque de Servicios @
Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (27,22) (46,05) (73,27) 8
4 Isla Pucu LUBRAX 13,07 13,07 0:20 39,21 13:46 g
PE 4 Isla Pucu LUBRAX - Parque de Servicios PETROBRAS 21,12 13:49| ¢
5 Escuela 418 TOYOTA 18,44 39,56 0:45 52,75 14:34
PE 5 Escuela 418 TOYOTA - Oleria 6,10 14:37
***5a Verificacion Final 14,54 20,64 0:25 49,54 14:59



COMO LLEGAR AL PARQUE DE SERVICIOS

DISTANCE /DISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

—

ACCESO A LA CIUDAD DE EUSEBIO AYALA - SE

0.00 | 0.00 Y DEJARUTA2 270
| D GPS:$25°22.951" 056°58.350"
o5t | 05 ]][
0.86 0.32 +ﬂ BANCO DE FOMENTO 1.84
A
2.20 1.34 I 0.50
2.70 0.50 — INGRESO A PARQUE DE SERVICIOS 0.00

GPS:525°22.804" 056°56.861"




TccH | 1b PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS DISTANCE DISTANCIA [V A TN | PAG.
- ‘
T6 GH | 2 151 A PUCU LUBRAX 1307Km | Scoow 1 2
ROAD SECTION / ENLACE AVERAGE
0Nl TIVE ALLOWED
TIEMPO 20'
2 / 4 39,21Km/h OTORGADO
DISTANCE /DISTANCIA
oARTAL DIRECTION DIRECCION INFORMATION INFORMACION 70 GO DIST REG.
TOTAL TOTAL PARCIAL
6
0.00 0.00 % SALIDA DE PARQUE DE SERVICIOS 13.07
7
0.04 0.04 | I SUBE ASFALTO 13.03
8
2.53 2.49 f«_ SALIDA PE9/12 10.54
9
6.70 417 ] [ PUENTE 6.37
10
9.05 | 235 ‘ 4.02
T
9.08 | 0.03 i—> DEJA ASFALTO 3.99




TccH | 1b PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS DISTANCE DISTANCIA [V A TN | PAG.
SECTION ‘
T6 GH | 2 151 A PUCU LUBRAX 13,07Km | oo 1 3
ROAD SECTION / ENLACE AVERAGE
0Nl TIVE ALLOWED .
TIEMPO 20
2/4 39,21 Km/h OTORGADO
DISTANCE /DISTANCIA
P DIRECTION DIRECCION INFORMATION INFORMACION 70(GO DISTREG.
TOTAL TOTAL PARCIAL
12
9.18 0.10 SUBE ASFALTO 3.89
13
9.80 0.62 SALE A EMPEDRADO 3.27
14
13.02 | 3.22 i—> KM 10 0.05
; C
13.07 | 0.05 I 0.00

GPS:525°20.384" 056°52.998"




TcCcH | 2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PRZIRS I DAY DIA 1

7c cH [ 3/5

ESCUELA 418 TOYOTA

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

39,56Km | ccoon 1

PAG.

AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED

2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

TIEMPO
21,12km | 52,75Km/h OTORGADO

45'

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

16 ) |

0.00 | 0.00 ' 39.56

GPS:525°20.384" 056°52.998"

17 @

055 | 055 E E 39.01
18 @

1.25 0.70 ml TANQUE AZUL 38.31
" e

192 | 067 ' 37.64
& [~

2.27 0.35 ] [ 37.29
21 @

244 0.17 37.12




TcCcH | 2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PRZIRS I DAY DIA 1

7c cH [ 3/5

ESCUELA 418 TOYOTA

39,56Km | ccoon 1

PAG.

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED

2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

21,12Km

TIEMPO
52,75Km/h OTORGADO

45'

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

22 (S)

254 | 0.10 [ 37.02
2 S)

3.09 | 055 36.47
2 S)

3.50 | 0.41 36.06
% S)

438 | 0.88 \ V=/=/ 35.18
2% S)

495 | 0.57 WI 34.61
27 S)

5.25 0.30 34.31




1c cH | 2/4 |ISLA PUCU LUBRAX PRSI DAY DIA 1 PAG.
SECTION ‘
1¢ ¢t [ 315 |ESCUELA 418 TOYOTA 39,56Km | Gecoon 1 6
SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL ::gﬁégfo TIME ALLOWED
ISLA PUCU LUBRAX TIEMPO 45'
2/4 Ai2km | 52,75Km/h | OTORGADO
PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS
DISTANCE /DISTANCIA
oARTIAL DIRECTION DIRECCION INFORMATION INFORMACION 70 6O DISTREE.
TOTAL TOTAL
PARCIAL
28 @
5.33 0.08 * RETOME 34.23
29 (S)
5.60 0.27 E GRANJA MARIA GABRIELA 33.96
30 (S)
5.83 0.237 [ 33.73
31 (S)
6.17 | 0.34 2 m TANQUE DE AGUA 33.39
32 (S)
6.50 0.33 33.06
6.60 CHICANA NATURAL POR DERECHA 32.96

33
0.10 %




TcCcH | 2/4

ISLA PUCU LUBRAX

DISTANCE DISTANCIA

7c cH [ 3/5

ESCUELA 418 TOYOTA

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

AVERAGE
PROMEDIO

2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

21,12Km

52,75Km/h

DAY DIA 1 PAG.
SECTION ‘
SECCION 1 7
TIME ALLOWED .
TIEMPO 45
OTORGADO

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

e (S &=n

7.20 0.60 + AMBULANCIA 32.36
35 (S)

7.95 0.75 I 31.61
: e

8.13 0.18 I o BAJA 3143
37 (S)

8.37 | 0.24 Y’ 31.19
38 (S)

8.95 0.58 ﬁ—l 30.61
39 (S)

9.55 0.60 I 30.01




Tc cH | 2/4|ISLA PUCU LUBRAX DISTANCE DISTANCIA [0Y:A0 /| PAG.
SECTION ‘
7e o4 | 315 |escuELa 418 TOYOTA 39,56Km | cooon 1 8
SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL AVERAGE
VIR TiME ALLOWED .
ISLA PUCU LUBRAX TIEMPO 45

2/4

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

21,12Km

52,75Km/h OTORGADO

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL DIRECTION DIRECCION

PARCIAL

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

40 @

1067 | 1.12 "—r 28.89
41 (S)

1095 | 0.28 r 2861
12 (S)

1123 | 028 /(' 2833
43 (S)

1150 | 027 ‘ 28.06
44 et .@

1168 | 0.18 7 I_’ 27.88
45 (S)

1190 | 0.22 ﬁ_l 2766




1c cH | 2/4 |ISLA PUCU LUBRAX PRSI DAY DIA 1 PAG.
1¢ ¢t [ 315 |ESCUELA 418 TOYOTA 39,56Km | ccoon 1 9
SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL ::g;égfo TIME ALLOWED
TIEMPO 45'
2 / 4 ISLA PUCU LUBRAX Aikm | 5275Kmh | OTORGADO
PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS ’
DISTANCE /DISTANCIA
ARTAL DIRECTION DIRECCION INFORMATION INFORMACION 70 60 DISTREG.
TOTAL TOTAL PARCIAL
46 @
12.60 | 0.70 * r 26.96
47 S)
13.30 | 0.70 | 26.26
i) S)
13.65 | 0.35 | 25.91
49 S)
13.92 | 027 Y 25,64
50 S)
14.81 | 0.89 | ') 24.75
51 " S)
15.40 | 0.59 . SE DEJA CAMINO ANCHO 24.16




TcCcH | 2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PRZIRS I DAY DIA 1

7c cH [ 3/5

ESCUELA 418 TOYOTA

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

39,56Km | ccoon 1

PAG.

10

AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED

2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

21,12Km

TIEMPO
52,75Km/h OTORGADO

45'

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

52 @

1572 | 032 "_l_' 2384
53 @

1644 | 072 | I—’ 212
54 @

16.60 | 0.16 4 2296
55 e @

1743 | 053 | 7 I_> 243
56 @

1740 | 0.27 + 216
(S

1845 | 1.05 2111

-




1c cH | 2/4 |ISLA PUCU LUBRAX PRSI DAY DIA 1 PAG.
SECTION ‘
7e o4 | 315 |escuELa 418 TOYOTA 39,56Km [ gooon 1| 1
SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED .
ISLA PUCU LUBRAX TIEMPO 45

2/4

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

21,12Km

52,75Km/h OTORGADO

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

58 @

18.75 | 0.30 ] [ 20.81
59 S)

19.02 | 0.27 ‘ 20.54
60 S)

19.70 | 0.68 ﬁ%&* 19.86
61 S)

19.85 | 0.15 ]I[ 19.71
62 S)

19.98 | 0.13 19.58
63 S)

20.30 | 0.32 19.26




1c cH | 2/4 |ISLA PUCU LUBRAX PRSI DAY DIA 1 PAG.

SECTION ‘
7 ¢ | 35 [ESCUELA 418 TOYOTA 39,56Km | coon 1 12

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED
ISLA PUCU LUBRAX TIEMPO 45'
2/4 Ai2km | 52,75Km/h | OTORGADO
PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS
DISTANCE /DISTANCIA
o DIRECTION DIRECCION INFORMATION INFORMACION 7060 DISTREG.
TOTAL TOTAL PARCIAL

20.70 | 0.40 18.86

64 I
65
20.90 | 0.20 ‘fL‘)—*‘ 18.66

= ®
2112 | 0.22 1844

GPS:$27°19.728" 055°52.475"

STOP

21.57 | 0.29 SALIDA DE PARQUE 17.99

67 I
21.28 | 0.16 L 18.28

)
21.64 | 0.07 + SUBE ASFALTO 17.92




1c cH | 2/4 |ISLA PUCU LUBRAX PRSI DAY DIA 1 PAG.
SECTION ‘
1¢ ¢t [ 315 |ESCUELA 418 TOYOTA 39,56Km | gecoon 1 13
SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL AVERAGE
0Nl TIVE ALLOWED 45
TIEMPO
ISLA PUCU LUBRAX
2/4 212Kn | 52,75Kmih | OTORGADO
PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS
DISTANCE /DISTANCIA
CARTIAL DIRECTION DIRECCION INFORMATION INFORMACION 70 GO DIST.REG.
TOTAL TOTAL
PARCIAL
70
23.03 | 1.39 CASA SANTA ROSA 16.53
71 -
2315 | 0.12 SANTA ROSA CONSTRUCCIONES 16.41
72
23.66 | 0.51 CARLOS ANTONIO LOPEZ 15.90
73
24.37 | 0.71 CARTEL ACOSTA U 15.19
74 b
LARGADA PE8/11 DOMINGO -
34.40 | 10.03 I MONUMENTO 5.16
75
35.75 | 1.35 SALIDA PE 3.81




TccH | 2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PRZIRS I DAY DIA 1

7c cH [ 3/5

ESCUELA 418 TOYOTA

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

SECTION 1
SECCION

PAG.

14

AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED

2/4

ISLA PUCU LUBRAX

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

TIEMPO
21,12km | 52,75Km/h OTORGADO

45'

DISTANCE /DISTANCIA
PARTIAL DIRECTION DIRECCION INFORMATION INFORMACION 70 GO DISTREG.
TOTAL TOTAL
PARCIAL
76
39.50 3.75 SE DEJA ASFALTO - ESCUELA 0.06
7 &
39.56 | 0.06 0.00

GPS:525°15.257" 056°58.223"




cch |3/

ESCUELA 418 TOYOTA

PRZIRS I DAY DIA 1

cci |3

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

PAG.

12

SECTION 1
SECCION

AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED

3/5

ESCUELA 418 TOYOTA

OLERIA

TIEMPO
6,10 Km 49,54Kmlh OTORGADO

25'

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

78 “

0.00 | 0.00 " 18.62

GPS:S$25°15.257" 056°58.223"

79

0.13 0.13 E PORTON BLANCO 18.49
80

0.36 0.23 E I 18.26
81

0.80 0.44 \ E 17.82
82

1.25 0.45 \ E 17.37
83

1.72 047 16.90

'\_._




cch |3/

ESCUELA 418 TOYOTA

PRZIRS I DAY DIA 1

cci |3

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

SECTION 1
SECCION

PAG.

13

AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED

3/5

ESCUELA 418 TOYOTA

OLERIA

TIEMPO
6,10 Km 49,54Kmlh OTORGADO

25'

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

84 @
1.89 | 0.17 I% 16.73
85 @
2.37 | 048 & 16.25
86 @
2.48 0.11 ][ 16.14
87 @
324 | 076 15.38
8
88 @
354 | 0.30 15.08
8
89 @
3.05 | -0.49 15.57




cch |3/

ESCUELA 418 TOYOTA

PRZIRS I DAY DIA 1

cci |3

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

SECTION 1
SECCION

PAG.

14

AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED

3/5

ESCUELA 418 TOYOTA

OLERIA

TIEMPO
6,10 Km 49,54Kmlh OTORGADO

25'

DISTANCE /D

ISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

90

434 | 129 E‘% 1428
91

500 | 066 ‘\ = 1362
)

5.60 0.60 ﬁ TANQUE DE AGUA 13.02
93 '\|

6.10 0.50 12.52

GPS:525°32.800" 054°52.347"

6.85 0.75 SUBE ASFALTO 11.77
9%

13.35 | 6.50 $ DOBLE LOMO 5.27




1c e |3/B|ESCUELA 418 TOYOTA P DAY DIA 1 PAG.
SECTION ‘
e ¢ | 3@|pARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS m secoon | 15
SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL AVERAGE
AR TiME ALLOWED 95/
TIEMPO
ESCUELA 418 TOYOTA
3/5 6,10 Km 49,54Kmlh OTORGADO
OLERIA
DISTANCE /DISTANCIA
oARTAL DIRECTION DIRECCION INFORMATION INFORMACION 70 GO DIST REG.
TOTAL TOTAL
PARCIAL
9%
17.03 | 3.68 I 159
97
18.11 | 1.08 AUTOSERVICE CASA VERDE 0.51
98
18.62 | 0.51 ‘ 0.00
99
18.82
100
18.94 SEMAFORO VISION BANCO
101
20.64 PARQUE DE SERVICIOS

T




cch |3/

ESCUELA 418 TOYOTA

PRZIRS I DAY DIA 1

cci |3

PARQUE DE SERVICIOS PETROBRAS

SUPER SPECIAL STAGE/ PRUEBA SUPER ESPECIAL

SECTION 1
SECCION

PAG.

16

AVERAGE
PROMEDIO TIME ALLOWED

3/5

ESCUELA 418 TOYOTA
OLERIA

6,10 Km

TIEMPO
49,54Kmlh OTORGADO

25'

DISTANCE /DISTANCIA

TOTAL TOTAL

PARTIAL
PARCIAL

DIRECTION DIRECCION

INFORMATION INFORMACION

TO GO DIST.REG.

REPETIR DESDE LA REF.06 PAG.02 HASTA LA
REF.15 PAG.101






